

Avis de décès de Madame ROBERTE STEFFENINO

Publié le 28 avril 2025 à MARTIGUES



ROBERTE STEFFENINO

Décédée à MARTIGUES Le 27 avril 2025 à l'âge de 92 ans Domiciliée à MARTIGUES

Madame STEFFENINO ROBERTE, née le 20 avril 1933 à MARTIGUES, nous a quittés le 27 avril 2025 à l'âge de 92 ans.

La cérémonie religieuse sera célébrée le 30 avril 2025 à 15:00 à la **Chapelle Saint-Césaire**, 3 Place de l'Hôtel de ville, Fos-sur-Mer, France.

La Mise en bière aura lieu le 30 avril 2025 à 14:00 à la **Chambre Funéraire de Fos-Sur-Mer**, Allée des Joncs, Fos-sur-Mer, France.

L'Inhumation se déroulera le 30 avril 2025 à 16:00 au Cimetière communal Port de Bouc, Boulevard Frédéric Chopin, Port-de-Bouc, France.

Le **Lieu de repos** se situe à la **Chambre Funéraire de Fos-Sur-Mer**, Allée des Joncs, Fossur-Mer, France.

La famille souhaite que toutes les personnes touchées par ce deuil puissent se joindre à la cérémonie.

Déroulement des funérailles de Madame ROBERTE STEFFENINO



1

Chambre Funéraire de Fos-Sur-Mer, Allée des Joncs, 13270 Fos-sur-Mer

Mise en bière

2

Chambre Funéraire de Fos-Sur-Mer, le 30 avril 2025 à 14:00 Allée des Joncs, 13270 Fos-sur-Mer

Cérémonie religieuse

3

Chapelle Saint-Césaire, le 30 avril 2025 à 15:00 3 Place de l'Hôtel de ville, 13270 Fos-sur-Mer

Inhumation

4

Cimetière communal Port de Bouc, le 30 avril 2025 à 16:00 Boulevard Frédéric Chopin, 13110 Port-de-Bouc